
 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Lattarico (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 
Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 
 

PROCEDURA APERTA 
ai sensi degli artt. 3 comma 1 lettera sss) e 60 del d.lgs. 50/2016 

 
 ********* 

Lavori di “Adeguamento Sismico e Funzionale degli Impianti Scuola dell’Infanzia Località 
Contessa” 

(Codice edificio ARES 0780660649) 
 

CIG: 79846440AD – CUP: E25B18000680002) 
 

 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
Tenuto conto dei punteggi totali risultanti e riportati nella tabella, l’Offerta economicamente più 
vantaggiosa è quella presentata dalla ATI FSL COSTRUZIONI - FALBO – ENERSOLARE che è anomala 
ai sensi dell’art 97 c.3 Dlgs 50/2016 ss.mm.ii. 
La seconda classificata risulta la ditta DG SERVICE S.R.L. 
 

 

        Il Presidente della Commissione di Gara 
                       F.to Prof.Ing.  Giovanni Nicoletti  
            (Firma autografa apposta a mezzo stampa 
             ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

  
 
Cosenza lì, 07.10.2019  

 CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 50,50 10,00 10,00 70,50 3
DG SERVICE S.R.L. 67,22 3,18 10,00 80,40 2 II° Classificato
ATI FSL COSTRUZIONI - FALBO - ENERSOLARE 74,83 9,51 10,00 94,34 1 Offerta Anomala I° Classificato

Punteggio 
Offerta 
Tempo

Punteggio 
Totale

ClassificaConcorrente

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica

Punteggio 
Offerta 

Economica

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

